



ARKIVET

SECOND HAND

ARKIVET SÖKER KLÄDVÄRDERARE

Delar du vår passion för kläder, mode och har ett stort intresse för trender, varumärken och stilar? Vi är nu i en stark tillväxtfas och söker två modeintresserade klädvärderare till vårt butiksteam i Stockholm och Göteborg.

Arkivet är ett modernt secondhand koncept med damkläder, skor, väskor och accessoarer från varumärken som exempelvis Rodebjer, Stylein, Malene Birger, Acne och & Other stories. Vi har två butiker i Stockholm, en i Vasastan och en på Östermalm. I augusti 2020 öppnade vi vår tredje butik på Järntorget i Göteborg.

Vi gör second hand kommersiellt, inspirerande, och med en hög modegrad. Som en del av vår gemenskap erbjuds du att växa tillsammans med oss. arkivetsthlm.se

Som klädvärderare ansvarar du för att ta in kläder och accessoarer på kommission direkt från våra kunder. Du styr Arkivets sortiment utefter försäljning, trender, kvalitet och säsong. Du ansvarar för att maximera försäljningen genom att välja rätt plagg efter trend, skick och kommersiella värde.

Du kommer ha ett spännande och omväxlande jobb med högt tempo då vi dagligen får in ca 300 artiklar per butik som ska registreras, prismärkas och visas i butik. En del av din tid kommer du även att bemöta och sälja till våra kunder i butiken.

Som person är du nyfiken, varm, positiv, noggrann och förtroendeingivande och är van att arbeta i en fartfylld miljö med snabba vändningar. Du gillar mötet med kund och har lätt för att anpassa dig efter olika situationer.

Vi söker dig som:

- Har en mycket god känsla för varumärken och stilar i olika prissegment
- Du förstår de kommersiella aspekterna inom retail och vet vad kunden efterfrågar
- Har ett stort intresse för mode och trender samt har ett kommersiellt tänk
- Har minst 3 års butikserfarenhet från modebranschen
- Har god datavana och kunskaper i Office-paketet

Ansökan:

Ansök med ditt CV och personligt brev till jobb@arkivetsthlm.se. Namnge i ämnesraden "Klädvärderare Göteborg". Urval och intervjuer sker löpande. Tillträde är enligt överenskommelse.

Vi ser fram emot din ansökan!